

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Saude
Número do processo: 00011.20240805/0003-84 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 24.11.07-PE **Data da abertura:** 11/12/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: GLEYDSON SOUSA CASTRO **Telefone:** 88997134543 / +5588997134543
CNPJ/MF: 23.555.242/0001-47 **E-mail:** gleydson.sousa@hotmail.com
Endereço: RUA JOSE DO PATROCINIO, 483, BOA VISTA, Itapipoca / CE - CEP: 62.508-360

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 – ABERTO

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

1 – BONÉ TECIDO BRIM LEVE E PROFISSIONAL.

Especificação: BONÉ TECIDO BRIM LEVE E PROFISSIONAL, COR MARRON CAQUI, 100% ALGODÃO, REGULADOR TRASEIRO, ATRAVÉS DE ELÁSTICO E TRAVA PLÁSTICA. ARTES EM SERIGRAFIA (FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE).

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 1.885,00

Fabricante/Marca: cartom

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 29,33

2 – CAMISA GOLA POLO (AGENTE DE ENDEMIAS)

Especificação: CAMISA GOLA POLO (AGENTE DE ENDEMIAS), MANGA CURTA COM PUNHO, MALHA PIQUET, COR MARRON CAQUI, ABOTOAMENTO FRONTAL COM DOIS BOTÕES, ARTES EM SERIGRAFIA (FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE). NOS TAMANHOS ADULTOS: PP/P/M/G/GG DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,00

Valor total: R\$ 8.840,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 68,30

3 – CAMISA GOLA POLO (AGENTE DE SAÚDE)

Especificação: CAMISA GOLA POLO (AGENTE DE SAÚDE), MANGA CURTA COM PUNHO, MALHA PIQUET, COR AZUL MARINHO, ABOTOAMENTO FRONTAL COM DOIS BOTÕES, ARTES EM SERIGRAFIA (FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE). NOS TAMANHOS ADULTOS: PP/P/M/G/GG DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 626,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 61,00

Valor total: R\$ 38.186,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 61,21

4 – CAMISA MANGA LONGA COM PROTEÇÃO SOLAR UV50+, COR MARRON CAQUI

Especificação: CAMISA MANGA LONGA COM PROTEÇÃO SOLAR UV50+, COR MARRON CAQUI, COM GOLA REDONDA. NOS TAMANHOS ADULTOS: PP/P/M/G/GG DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 124,00

Valor total: R\$ 16.120,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 124,05

5 – CAMISA MANGA LONGA COM PROTEÇÃO SOLAR UV50+, COR AZUL MARINHO

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Especificação: CAMISA MANGA LONGA COM PROTEÇÃO SOLAR UV50+, COR AZUL MARINHO, COM GOLA REDONDA. NOS TAMANHOS ADULTOS: PP/P/M/G/GG DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 626,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 41.316,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 66,67

6 - CALÇA MASCULINA, CONFECCIONADA EM BRIM SOL A SOL, NA COR MARRON CAQUI.

Especificação: CALÇA MASCULINA, CONFECCIONADA EM BRIM SOL A SOL, NA COR MARRON CAQUI, FECHAMENTO EM BOTÃO E ZÍPER, COM 2 BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS NA PARTE DE TRÁS. NOS TAMANHOS: 38 AO 52 DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 126,00

Valor total: R\$ 16.380,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 126,33

7 - CALÇA MASCULINA, CONFECCIONADA EM JEANS COM ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO

Especificação: CALÇA MASCULINA, CONFECCIONADA EM JEANS COM ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO, FECHAMENTO EM BOTÃO E ZÍPER, COM 2 BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS NA PARTE DE TRÁS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO DIREITO COM ESTAMPA, ARTES EM SERIGRAFIA (FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE). NOS TAMANHOS: 36 AO 60 DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 94,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 84,00

Valor total: R\$ 7.896,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 84,86

8 - CALÇA FEMININA, CONFECCIONADA EM JEANS COM ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO

Especificação: CALÇA FEMININA, CONFECCIONADA EM JEANS COM ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO, FECHAMENTO EM BOTÃO E ZÍPER, COM 2 BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS NA PARTE DE TRÁS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO DIREITO COM ESTAMPA, ARTES EM SERIGRAFIA (FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE). NOS TAMANHOS: 34 AO 52 DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 496,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 108,00

Valor total: R\$ 53.568,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 108,75

9 - CINTO DE NYLON COM FIVELA DE METAL NIQUELADO E ROLETE COR: PRETO; LARGURA DO CINTO: 3,5 CM - COMPRIMENTO: 120 CM.

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Especificação: CINTO DE NYLON COM FIVELA DE METAL NIQUELADO E ROLETE COR: PRETO; LARGURA DO CINTO: 3,5 CM - COMPRIMENTO: 120 CM.

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 2.210,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 34,67

10 - SAIA MODELO TRADICIONAL, CONFECCIONADA EM JEANS COM ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO

Especificação: SAIA MODELO TRADICIONAL, CONFECCIONADA EM JEANS COM ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO, FECHAMENTO EM BOTÃO E ZÍPER, COM 2 BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS NA PARTE DE TRÁS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO DIREITO COM ESTAMPA, ARTES EM SERIGRAFIA (FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE). NOS TAMANHOS: 38 AO 48 DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,00

Valor total: R\$ 3.132,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 87,83

Valor total - LOTE 01 - ABERTO: R\$ 189.533,00 - (cento e oitenta e nove mil, quinhentos e trinta e três reais)

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP

11 - BOTINA DE COURO ACOLCHOADA SOLADO PU COR PRETA.

Especificação: BOTINA DE COURO ACOLCHOADA SOLADO PU COR PRETA, CONFECCIONADA EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA EM MATERIAL NÃO TECIDO, COM BIQUEIRA DE PLASTICO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE. NOS TAMANHOS: 37 AO 43 DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 65,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 88,00

Valor total: R\$ 5.720,00

Fabricante/Marca: cartom

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 88,79

12 - MEIA GROSSA CANO LONGO COR PRETA - TAMANHO ÚNICO (APROXIMADAMENTE 37-43).

Especificação: MEIA GROSSA CANO LONGO COR PRETA - TAMANHO ÚNICO (APROXIMADAMENTE 37-43).

Quantidade: 390,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 14,50

Valor total: R\$ 5.655,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Valor de referência: R\$ 14,60

13 - TÊNIS MASCULINO

Especificação: TÊNIS MASCULINO FABRICADO EM MATERIAL QUE EVITA O SUPERAQUECIMENTO DA PARTE INTERNA ATRAVÉS DE SISTEMA DE VENTILAÇÃO, COM SOLADO EM BORRACHA FLEXÍVEL, RESISTENTE E ALTAMENTE ADERENTE, NA COR PRETA, COM CADARÇO. NOS TAMANHOS: 36 AO 42 DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 44,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 126,00

Valor total: R\$ 5.544,00

Fabricante/Marca: reed

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 126,08

14 - TÊNIS FEMININO

Especificação: TÊNIS FEMININO FABRICADO EM MATERIAL QUE EVITA O SUPERAQUECIMENTO DA PARTE INTERNA ATRAVÉS DE SISTEMA DE VENTILAÇÃO, COM SOLADO EM BORRACHA FLEXÍVEL, RESISTENTE E ALTAMENTE ADERENTE, NA COR PRETA, COM CADARÇO. NOS TAMANHOS: 32 AO 45 DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 269,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 139,00

Valor total: R\$ 37.391,00

Fabricante/Marca: reed

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 139,93

Valor total - LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP: R\$ 54.310,00 - (cinquenta e quatro mil, trezentos e dez reais)

LOTE 03 - EXCLUSIVO ME/EPP

15 - MOCHILA AGENTE DE ENDEMIAS

Especificação: MOCHILA AGENTE DE ENDEMIAS, COR: MARRON CAQUI, MOCHILA COM BOLSO FRONTAL, ALÇA DE OMBRO ACOLCHOADA AJUSTÁVEIS E ALÇA DE MÃO, TODA FORRADA; CONFECCIONADA EM LONA Nº 10 DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADO, FECHO E ZÍPER DE CORRER, VIÉS DE GORGURÃO, CADARÇO; TAMANHO: 39 CM (ALTURA) X 31 CM (LARGURA) X 37 CM (PROFUNDIDADE). BOLSOS LATERAIS MEDINDO: 14 CM (ALTURA) X 08 CM (LARGURA) X 02 CM (PROFUNDIDADE); BOLSO FRONTAL MEDINDO: 17 CM (ALTURA) X 24 CM (LARGURA) X 04 CM (PROFUNDIDADE); ABA DE FECHAMENTO FORMADA POR PROLONGAMENTO MEDINDO 64 CM DE ALTURA X 39 CM DE LARGURA, NA PARTE SUPERIOR DA BOLSA; FECHAMENTO EM FITA DE POLIPROPILENO 25 MM COM REGULADOR DUPLO, 1 DIVISÓRIA. GRAVAÇÃO SERIGRAFIA (ARTES FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE).

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 119,00

Valor total: R\$ 7.735,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Valor de referência: R\$ 119,48

16 – MOCHILA AGENTE DE SAÚDE

Especificação: MOCHILA AGENTE DE SAÚDE, COR: AZUL MARINHO, MOCHILA COM BOLSO FRONTAL, ALÇA DE OMBRO ACOLCHOADA AJUSTÁVEIS E ALÇA DE MÃO, TODA FORRADA; CONFECCIONADA EM LONA Nº 10 DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADO, FECHO E ZÍPER DE CORRER, VIÉS DE GORGURÃO, CADARÇO; TAMANHO: 39 CM (ALTURA) X 31 CM (LARGURA) X 37 CM (PROFUNDIDADE). BOLSOS LATERAIS MEDINDO: 14 CM (ALTURA) X 08 CM (LARGURA) X 02 CM (PROFUNDIDADE); BOLSO FRONTAL MEDINDO: 17 CM (ALTURA) X 24 CM (LARGURA) X 04 CM (PROFUNDIDADE); ABA DE FECHAMENTO FORMADA POR PROLONGAMENTO MEDINDO 64 CM DE ALTURA X 39 CM DE LARGURA, NA PARTE SUPERIOR DA BOLSA; FECHAMENTO EM FITA DE POLIPROPILENO 25 MM COM REGULADOR DUPLO, 1 DIVISÓRIA. GRAVAÇÃO SERIGRAFIA (ARTES FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE).

Quantidade: 313,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,00

Valor total: R\$ 35.682,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 114,42

Valor total – LOTE 03 – EXCLUSIVO ME/EPP: R\$ 43.417,00 – (quarenta e três mil, quatrocentos e dezessete reais)

LOTE 04 – EXCLUSIVO ME/EPP

17 – LANTERNA RECARREGÁVEL BIVOLT LED, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 5 LEDS, 300MAH

Especificação: LANTERNA RECARREGÁVEL BIVOLT LED, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 5 LEDS, 300MAH

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,00

Valor total: R\$ 3.445,00

Fabricante/Marca: oled

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 53,59

18 – ESCALA MÉTRICA DOBRÁVEL DE PLÁSTICO 2 METROS 10 DOBRAS

Especificação: ESCALA MÉTRICA DOBRÁVEL DE PLÁSTICO 2 METROS 10 DOBRAS

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,33

19 – LIXA GROSSA PARA FERRO E METAL Nº 100

Especificação: LIXA GROSSA PARA FERRO E METAL Nº 100

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,80

Valor total: R\$ 580,00

Fabricante/Marca: reed

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 5,83

20 – CORDA SEDA PP 3,0MM RL 1KG (RABO TATU)

Especificação: CORDA SEDA PP 3,0MM RL 1KG (RABO TATU)

Quantidade: 5,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 122,00

Valor total: R\$ 610,00

Fabricante/Marca: reed

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 122,30

21 – BACIA DE PLÁSTICO REDONDA

Especificação: BACIA DE PLÁSTICO REDONDA – MATERIAL DE FABRICAÇÃO PLÁSTICO ATÓXICO, DIMENSÕES APROXIMADAS EM CM: DIÂMETRO 15 X 4 CM, CAPACIDADE APROXIMADA 300 ML, CORES VERDE, VERMELHO E AZUL, DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 195,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,80

Valor total: R\$ 3.861,00

Fabricante/Marca: reed

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 19,80

22 – PESCA LARVAS, USO AGENTE DE ENDEMIAS

Especificação: PESCA LARVAS, USO AGENTE DE ENDEMIAS, ARO RETANGULAR DE 100 X 100 MM: CONFECCIONADO EM ARAME AÇO, CABO DUPLO: COM APROXIMADAMENTE 200 MM COMPRIMENTO / EXTREMIDADE COM DOBRA DE 10MM, TELA FILÓ TIPO COADOR: PRESA AO ARO E REVESTIDA COM MANGUEIRA DE POLIETILENO / DIMENSÕES 100 X 100 X 80 MM (C X L X P), CORES VERDE, VERMELHO E AZUL, DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 195,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,20

Valor total: R\$ 1.989,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 10,52

23 – CORDA TRANÇADA POLIPROPILENO (SEDA) BRANCA 6,0MM / 1/4 POL – ROLO 1KG

Especificação: CORDA TRANÇADA POLIPROPILENO (SEDA) BRANCA 6,0MM / 1/4 POL – ROLO 1KG

Quantidade: 10,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 166,00

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 166,59

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

24 – CAIXA TERMICA DE ISOPOR 12L COM ALÇA

Especificação: CAIXA TERMICA DE ISOPOR 12L COM ALÇA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,80

Valor total: R\$ 1.840,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 36,82

25 – RESPIRADOR SEMIFACIAL CG306.

Especificação: RESPIRADOR SEMIFACIAL CG306. CONFECCIONADO EM BORRACHA MACIA COM DUAS VÁLVULAS DE EXALAÇÃO E REGULAGEM PARA FÁCIL ADAPTAÇÃO A QUALQUER TIPO DE ROSTO. EXCELENTE VEDAÇÃO E CONFORTO. UTILIZADO COM FILTROS RC 202, RC 203 OU RC 206 (NÃO INCLUÍDOS).

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 5.200,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 80,81

26 – FILTRO RC203 PARA RESPIRADOR SEMIFACIAL CG306.

Especificação: FILTRO RC203 PARA RESPIRADOR SEMIFACIAL CG306.

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,50

Valor total: R\$ 3.185,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 24,69

27 – LUVA DE LÁTEX MUCAMBO ANTIDERRAPANTE PRETA, TAMANHOS M e G.

Especificação: LUVA DE LÁTEX MUCAMBO ANTIDERRAPANTE PRETA, TAMANHOS M e G.

Quantidade: 100,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 9,70

Valor total: R\$ 970,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 9,70

Valor total – LOTE 04 – EXCLUSIVO ME/EPP: R\$ 23.340,00 – (vinte e três mil, trezentos e quarenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 310.600,00 (trezentos e dez mil, seiscentos reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Dezembro de 2024 às 11:41

Dados do Usuário:

Usuário logado como: GLEYDSON

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com

CPF/MF: 23.555.242/0001-47